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CONFIDENTIAL 

 

Dwie światowe premiery na Paris Motor Show 2024: 
nowe MINI John Cooper Works Electric oraz nowe MINI 
John Cooper Works Aceman. 
 

 
MINI po raz pierwszy zaprezentuje dwa w pełni elektryczne modele John Cooper 

Works. MINI John Cooper Works z napędem elektrycznym i aerodynamicznie 

zoptymalizowaną stylistyką przenosi osiągi obydwu modeli na szczyt segmentu 

małych samochodów premium. Nowe i w pełni elektryczne modele John Cooper 

Works z zawieszeniem inspirowanym motorsportem oraz rozszerzonym 

wyposażeniem standardowym prezentują się w topowej formie.  

 

Monachium. Podczas targów Paris Motor Show, które odbędą się w dniach 14-20 

października 2024 r., MINI zaprezentuje dwa topowe modele. Zarówno MINI John 

Cooper Works Electric o mocy 190 kW/ 258 KM, jak i MINI John Cooper Works 

Aceman również o mocy 190 kW / 258 KM potwierdzają swoje pozycje liderów w tej 

http://www.bmw.pl/
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klasie pojazdów, oferując najlepsze osiągi w zakresie przyspieszenia oraz prędkości 

maksymalnej. Konstrukcja w pełni elektrycznych modeli MINI została perfekcyjnie 

skrojona dla konsekwentnie zorientowanych na osiągi modeli John Cooper Works.  

3-drzwiowe MINI potrzebuje zaledwie 5,9 s, aby przyspieszyć od 0 do 100 km/h, 

a MINI John Cooper Works Aceman osiąga 100 km/h w ciągu 6,4 s. Obydwa modele 

rozwijają prędkość maksymalną 200 km/h dzięki momentowi obrotowemu 

wynoszącemu 350 Nm. Akumulatory wysokiego napięcia o mocy 54,2 kWh (brutto) 

umożliwiają MINI John Cooper Works Electric osiągnięcie zasięgu do 371 km 

określonego w cyklu testowym WLTP wynoszącego oraz do 355 km w przypadku MINI 

John Cooper Works Aceman.  

 

„Dzięki nowym, w pełni elektrycznym modelom MINI John Cooper Works przenosimy 

legendarne osiągi i dynamikę jazdy w zupełnie nową erę. Łączymy tradycję i charakter 

marki MINI z najnowocześniejszymi technologiami, aby stworzyć wyjątkowe wrażenia 

z jazdy, które zachwycą naszych klientów”, mówi Stefan Richmann, szef marki MINI. 

 

 

Rozwijając nowe modele elektryczne, 

MINI John Cooper Works podąża 

ścieżką swojej długiej historii w 

motorsporcie. Ponad sześć dekad temu 

konstruktor samochodów sportowych 

John Cooper zaprojektował 

ekstremalnie sportową wersję 

klasycznego modelu Mini, która szybko 

zaczęła odnosić wybitne sukcesy w 

wyścigach i rajdach. Zespół 
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ugruntował swoją legendarną pozycję dzięki trzem zwycięstwom w klasyfikacji 

generalnej Rajdu Monte Carlo w latach 60. Ostatnio prototyp bazujący na nowym MINI 

John Cooper Works potwierdził kunszt inżynierski marki, odnosząc klasowe 

zwycięstwo w 24-godzinnym wyścigu Nürburgring. 

 

Maksymalne osiągi dzięki innowacyjnym rozwiązaniom technicznym z motorsportu. 

John Cooper Works przenosi skuteczne know-how z toru wyścigowego na drogi. W 

pełni elektryczne modele nowej rodziny MINI charakteryzują się m.in. innowacyjną 

funkcją Boost, która zapewnia wyjątkowo intensywne narastanie mocy. Naciskając 

przełącznik kołyskowy na kierownicy sportowej, kierowca aktywuje tryb Go-Kart. 

Podczas wyprzedzania i dynamicznego przyspieszenia ma wówczas do dyspozycji 

dodatkowe 20 kW mocy silnika elektrycznego, co zapewnia wyjątkową frajdę z jazdy.  

 

Charakterystyczne dla John Cooper Works ustawienie zawieszenia maksymalizuje 

gokartowe wrażenia z jazdy i gwarantuje sprawne prowadzenie. Opony High-

Performance, które charakteryzują się wyjątkowo dobrą przyczepnością, stanowią 

element wyposażenia seryjnego w obydwu modelach. Wydajny układ hamulcowy 

z zaciskami w kolorze Chili Red z białym logo JCW gwarantuje precyzyjne i bezpieczne 

hamowanie nawet podczas wymagających sytuacji na drodze. 

 

Wybitnie sportowa stylistyka i 

zoptymalizowana aerodynamika. 

Koncentrację na najwyższej wydajności 

podkreśla wyjątkowo klarowny język 

stylistyczny elektrycznych modeli MINI 

John Cooper Works. Czerwono-biało-czarne 

logo John Cooper Works przypomina flagę z 
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szachownicą używaną w motorsporcie i ozdabia ośmiokątny przedni grill w 

błyszczącym czarnym kolorze. Projekcja powitalna wyświetlana z lusterek 

zewnętrznych wita kierowcę jeszcze przed wejściem do samochodu. 

 

Światła do jazdy dziennej reflektorów LED MINI prezentują poziome paski w trybie 

JCW Signature i podkreślają wyrazisty wygląd modeli o podwyższonych osiągach. 

Czarne progi, lotki na wysokości słupka C oraz zaakcentowany tylny spojler 

optymalizują aerodynamikę. Pionowe światła odblaskowe i dyfuzory odznaczają się 

czerwonym kolorem na tle czarnego pasa tylnego. 

 

Maksymalnie sportową stylistykę może podkreślać kontrastujący dach w kolorze Chili 

Red lub charakterystyczny dla John Cooper Works dach Multitone z czerwono-czarnym 

gradientem kolorów. Aerodynamiczne obręcze kół są ekskluzywnie dostępne w 

modelach elektrycznych: w MINI John Cooper Works Electric w rozmiarze 18 cali, a w 

MINI John Cooper Works Aceman w rozmiarze 19 cali.  

 

 

Wnętrze inspirowane motorsportem.  

Purystyczna stylistyka wnętrza 

nawiązuje do kolorystyki 

charakterystycznej dla JCW. Czarno-

czerwony wzór ozdabia dzianinową 

powierzchnię deski rozdzielczej. 

Przy włączonym oświetleniu 

ambientowym wzór świetlny, jako 

ekskluzywna funkcja, rozjaśnia 

podsufitkę. Sportowe fotele JCW dla 
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kierowcy oraz pasażera obok obite są skórą syntetyczną z kolorową dzianiną na 

wysokości ramion i czerwonymi szwami. Wyświetlacz OLED o wysokiej rozdzielczości i 

przekątnej 240 mm prezentuje wszystkie istotne dane dotyczące pojazdu. Kierowca i 

pasażer mają w każdej chwili łatwy dostęp do nawigacji, multimediów, telefonu i 

klimatyzacji. Nowe tryby MINI Experience umożliwiają indywidualne dostosowanie 

atmosfery we wnętrzu.  

 

Nowoczesne systemy wspomagające kierowcę. 

Poza najwyższymi osiągami, kierowcę wspomagają również innowacyjne systemy 

zastosowane w nowych, w pełni elektrycznych modelach John Cooper Works. 

Automatyczny regulator prędkości i odstępu sprawia, że codzienna jazda staje się 

jeszcze bardziej komfortowa. Nawigacja MINI zapewnia opcjonalnie wizualizację 3D i 

Augmented View, wyświetlanie aktualnej sytuacji na drogach, informacje o 

możliwościach parkowania, opcjach płatności cyfrowych i wiele więcej. W ramach 

systemu asystującego kierowcy Plus kompleksowe funkcje zwiększają bezpieczeństwo, 

wspomagając kierowanie i utrzymywanie samochodu na pasie ruchu. 

 

Asystent parkowania Professional z dwunastoma czujnikami ultradźwiękowym oraz 

czterema kamerami Surround rozpoznaje odpowiednie miejsca parkingowe i 

automatycznie przeprowadza manewry parkowania. 

 

Ceny nowego MINI John Cooper Works Electric zaczynają się od 205 700 PLN, a 

nowego MINI John Cooper Works Aceman od 213 900 PLN. 

 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie 
nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. 
w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 
homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich 
pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy 
i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one 
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pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół 
i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na 
podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie 
www.bmw.com/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 
świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 
zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią 
dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 
17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 
w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie, 
począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania wszystkich 
produktów. 
 
www.bmwgroup.com  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
X: https://x.com/bmwgroup  
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